
翌日配達エリア
中国・四国・九州・関西・東海・北陸・関東
甲信越（新潟県は除く）

日曜日・水曜日は弊社休業日のため、
月曜日・木曜日の配達はありません。

●

●

●翌々日配達エリア
新潟県・北海道・東北・沖縄
離島については、翌々日以降になるエリアがあります。
お届け時間帯指定については、お問合せ願います。

※
※
天候状況、輸送道路事情により遅延する場合もございます。※

注）複数発送する時、送料が変更する
　  場合があります。
　 詳しくはお問い合せ下さい。

2025

2,754円
3,564円
4,860円
6,966円
9,072円

2,420円

1,760円

1,540円

1,430円

1,320円

1,320円

1,210円

1,320円

2,420円

3,410円

2,420円

2,200円

2,090円

1,980円

1,980円

1,870円

1,980円

3,960円

4,914円

5,724円

8,100円

4,968円
7,128円

3,348円

3,348円

4,212円

4,482円

6,480円

税込 税込

注）同封パンフレットの品番J・Nかき飯の素のグラム数は価格表表記と異なります。


