## 2025年度

# 生かき価格表

## クール便送料

#### (税込※軽減税率対象 8%)

商品	品番	内 容	価 格	クール便 サイズ
生かき	Х	むき身 500g	2,754円	80
	Α	むき身 700g	3,564円	80
	В	むき身 lkg	4,860円	80
	С	むき身 1.5kg	6,966円	80
	D	むき身 2kg	9,072円	80
生かきセット	E F	むき身 500g +	4,914円	80
		から付 10個		
		むき身 700g + から付 10個	5,724円	80
	G	からり 10個 むき身 1kg	0.100	0.0
		+ から付 15個	8,100円	80
から付	Н	20個	4,968円	80
付	I	30個	7,128円	120
	J	かき飯セット むき身 500g かき飯の素 100g	3,348円	80
美	K	土手鍋セット むき身 500g み そ 250g	3,348円	80
   味   ,	L	広島菜漬セット むき身 700g 広島菜漬 250g	4,212円	80
セーツ	М	広島菜漬セット から付 15個 広島菜漬 250g	4,482円	80
٢	N	満喫セット むき身 700g から付 5個 広島菜漬 250g 鍋用みそ 250g かき飯の素 100g	6,480円	80

その他、ご予算により申し受けます。

注)同封パンフレットの品番J·Nかき飯の素のグラム数は価格表表記と異なります。

### (税込※標準税率対象 10%)

X	域	80サイズ	120サイズ	
北海	道	2,420円	3,410円	
東	北	1,760円	2,420円	
関甲信	東越	1,540円	2,200円	
東北	海陸	1,430円	2,090円	
関	西	1,320円	1,980円	
Щ	K	1,320円	1,980円	
中	K	1,210円	1,870円	
九	州	1,320円	1,980円	
沖	縄	2,420円	3,960円	

注)複数発送する時、送料が変更する場合があります。 詳しくはお問い合せ下さい。

#### 配達について

#### ※基本、翌日配達です

- ●日曜日・水曜日は弊社休業日のため、 月曜日・木曜日の配達はありません。
- 型日配達エリア 中国・四国・九州・関西・東海・北陸・関東 甲信越(新潟県は除く)
- 翌々日配達エリア 新潟県・北海道・東北・沖縄
- ※離島については、翌々日以降になるエリアがあります。
- ※ お届け時間帯指定については、お問合せ願います。
- ※ 天候状況、輸送道路事情により遅延する場合もございます。

養殖から販売まで

# 20 经设备 基株式会社

〒734-0017 広島市南区似島町字信谷5160 TEL 082-259-2366 FAX 082-259-2388 e-mail kaki21@crest.ocn.ne.jp http://www.horiguchi-no-kaki.com